

Navn	Udbyder	Formål	Type	Udløb
------	---------	--------	------	-------

Nødvendige cookies hjælper med at gøre en hjemmeside brugbar ved at aktivere grundlæggende funktioner. Siden kan ikke fungere korrekt uden brug af disse cookies.

PHPSESSID	l-e.dk	Bevarer brugertilstand på tværs af sideforespørgsler	HTTP	Session
-----------	--------	--	------	---------

Statistisk cookies hjælper ejeren af hjemmesiden med at forstå, hvordan de besøgende bruger siden ved at indsamle og rapportere oplysninger anonymt.

_ga	l-e.dk	Registrerer et unikt ID. Anvendes til at føre statistik over hvordan den besøgende bruger siden.	HTTP	2 år
_gat	l-e.dk	Anvendes af Google Analytics til at drosle hastigheden på antallet af forespørgsler.	HTTP	Session
_gid	l-e.dk	Registrerer et unikt ID. Anvendes til at føre statistik over hvordan den besøgende bruger siden.	HTTP	Session
collect	Google-analytics.com	Bruges til at sende data til Google Analytics om den besøgendes enhed og adfærd. Sporer besøgende på tværs af enheder og marketingkanaler	Pixel	Session

Uklassificerede cookies er udbyderen i færd med at klassificere.

yt.innertube::nextId	Youtube.com	Afventer	HTML	vedvarende
yt.innertube::requests	Youtube.com	Afventer	HTML	vedvarende

Marketing cookies bruges til at spore besøgende på tværs af websites. Hensigten er at vise annoncer, der er relevante og engagerende for den enkelte bruger, og dermed mere værdifulde for udgivere og tredjeparts annoncører.

GPS	Youtube.com	Registrerer et unikt ID på mobilenheder for at tracke baseret på geografisk GPS lokation.	HTTP	Session
-----	-------------	---	------	---------

PREF	Youtube.com	Registrerer et unikt ID, der anvendes af Google til at føre statistik over hvordan den besøgende bruger Youtube videoer på tværs af forskellige sider	HTTP	8 mdr
r/collect	DoubleClick.net	Anvendes af Google Analytics til indsamling af data om den besøgendes enhed og adfærd. Sporer besøgende på tværs af enheder og marketingkanaler	Pixel	Session
VISITOR_INFO1_LIVE	Youtube.com	Forsøger at estimere brugernes båndbredde på sider med integreret Youtube videoer	HTTP	179 dage
YSC	Youtube.com	Registrerer et unikt ID for at føre statistik over hvilke videoer fra youtube brugeren har set.	HTTP	Session
yt-remote-cast-installed	Youtube.com	Gemmer brugerens video-afspillerpræferencer ved afspilning af en indlejret YouTube video	HTML	Session
yt-remote-connected-devices	Youtube.com	Gemmer brugerens video-afspillerpræferencer ved afspilning af en indlejret YouTube video	HTML	Vedvarende
yt-remote-device-id	Youtube.com	Gemmer brugerens video-afspillerpræferencer ved afspilning af en indlejret YouTube video	HTML	Vedvarende
yt-remote-fast-check-period	Youtube.com	Gemmer brugerens video-afspillerpræferencer ved afspilning af en indlejret YouTube video	HTML	Session
yt-remote-session-app	Youtube.com	Gemmer brugerens video-afspillerpræferencer ved afspilning af en indlejret YouTube video	HTML	Session
yt-remote-session-name	Youtube.com	Gemmer brugerens video-afspillerpræferencer ved afspilning af en indlejret YouTube video	HTML	Session